

AUNING KART PARK A/S

Drammelstrupvej 1
8961 Allingåbro

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2021

Anders Helbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUNING KART PARK A/S
Drammelstrupvej 1
8961 Allingåbro

CVR-nr: 28136595
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af bortforpagtning af gokartbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr, og egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 451 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.451	322.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.844	-141.339
Resultat af ordinær primær drift		186.607	180.801
Øvrige finansielle omkostninger		-93.552	-125.760
Ordinært resultat før skat		93.055	55.041
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		93.055	55.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.055	55.041
I alt		93.055	55.041

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.759.134	2.900.978
Materielle anlægsaktiver i alt		2.759.134	2.900.978
Anlægsaktiver i alt		2.759.134	2.900.978
Periodeafgrænsningsposter		9.032	8.443
Tilgodehavender i alt		9.032	8.443
Likvide beholdninger		96.149	7.743
Omsætningsaktiver i alt		105.181	16.186
AKTIVER I ALT		2.864.315	2.917.164

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.480.000	1.480.000
Overført resultat		-1.029.100	-1.122.155
Egenkapital i alt		450.900	357.845
Gæld til banker		1.494.774	2.060.158
Deposita		99.000	99.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.593.774	2.159.158
Gæld til banker		288.000	203.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder		470.250	123.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.758	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.633	65.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		819.641	499.161
Gældsforpligtelser i alt		2.413.415	2.559.319
PASSIVER I ALT		2.864.315	2.917.164

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.480.000	-1.122.155	357.845
Årets resultat		93.055	93.055
Egenkapital, ultimo	1.480.000	-1.029.100	450.900

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pengeinstitutter har akkorderet krav på gældsbreve med 900.000 kr., men de opretholder det fulde krav i henhold til gældsbrevene. I tilfælde af konkurs, likvidation eller akkord kan pengeinstitutterne anmelde deres fulde krav.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.782.774 kr., er der givet pant i grunde og bygninger med 4.000.000 kr. Endvidere er der lyst udlæg for 8.206 kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.759.134 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0